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Teilnehmer

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER BEHR Leandra BN FC Tauberbischofsheim 1996 R F 1.5 79305 ja

DHUIQUE-HEIN Aliya BN FC Tauberbischofsheim 2001 L F 1.17 112013 ja

EBERT Leonie BN Future Fencing Werbach 1999 L F 1.1 86096 ja

GOLUBYTSKYI Carolin BN Future Fencing Werbach 1985 R F 1.4 68254 ja

HÖFLER Marie BN TSG Weinheim 2004 L F 1.30 96205 ja

HOHENADEL Celia BN TSG Weinheim 2003 R F 1.14 95819 ja

HOLLAND-CUNZ Luca BN TSG Weinheim 2004 L F 1.19 102706 ja

JANSEN Greta NR FC Moers 2001 R F 1.21 93520 ja

KIRSCHEN Kim BE SC Berlin 1996 R F 1.8 76032 ja

KOTHIERINGER Anna Sophie BY KTF Luitpold München 2003 R F 1.11 95062 ja

MORANDI Carlotta Sophie BE SC Berlin 2001 L F 1.16 103531 ja

POSGAY Zsofia WÜ PSV Stuttgart 1998 L F 1.7 93621 ja

  12 Starter (12 anwesend)
 

1 Nationen, 12 Starter (12 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

1. 1 001 140.0 GER EBERT Leonie BN Future Fencing Werbach F ja

2. 1 004 45.0 GER GOLUBYTSKYI Carolin BN Future Fencing Werbach F ja

3. 1 005 37.0 GER BEHR Leandra BN FC Tauberbischofsheim F ja

4. 1 007 25.0 GER POSGAY Zsofia WÜ PSV Stuttgart F ja

5. 1 008 23.0 GER KIRSCHEN Kim BE SC Berlin F ja

6. 1 011 17.0 GER KOTHIERINGER Anna Sophie BY KTF Luitpold München F ja

7. 1 014 12.0 GER HOHENADEL Celia BN TSG Weinheim F ja

8. 1 016 11.0 GER MORANDI Carlotta Sophie BE SC Berlin F ja

9. 1 017 10.0 GER DHUIQUE-HEIN Aliya BN FC Tauberbischofsheim F ja

10. 1 019 8.0 GER HOLLAND-CUNZ Luca BN TSG Weinheim F ja

11. 1 021 7.0 GER JANSEN Greta NR FC Moers F ja

12. 1 030 3.0 GER HÖFLER Marie BN TSG Weinheim F ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2020] Deutsche Rangliste Florett weiblich Senior
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Technisches Direktorium und Offizielle

Wettkampfmanager

Wilfried Gsching

Turnierleitung

Wilfried Gsching, Björn Rausch, Ulrich Eifler
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Modus

Teilnehmer 12 Teilnehmer

1 Vorrunde
13.12. 12:00

12 Teilnehmer
2 Runden à 6 Athleten

12 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
13.12. 13:45

16er KO mit Platz 1-16

12 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 16 A T16 13.12. 13:45

16er KO
4er Finale
Die Plätze 1-16 werden ausgefochten.

Treffer: 15
Zeit: 3 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2020] Deutsche Rangliste Florett weiblich Senior
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Vorrunde

Runde 1 12:00 | Bahn 1

DENZER Benjamin, GER BN FC Hardheim-Höpfingen , UFTRING Niklas, GER BN FC
Tauberbischofsheim

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
HOLLAND-CUNZ Luca GER TSG Weinheim 1 3 0 3 3 1 0 10 24 0.000 -14 6.
HÖFLER Marie GER TSG Weinheim 2 V4 2 V4 V 3 3 18 19 0.600 -1 3.
EBERT Leonie GER Future Fencing Werbach 3 V V V V V 5 25 8 1.000 17 1.
POSGAY Zsofia GER PSV Stuttgart 4 V 3 2 V4 4 2 18 19 0.400 -1 4.
KIRSCHEN Kim GER SC Berlin 5 V 4 2 2 3 1 16 22 0.200 -6 5.
DHUIQUE-HEIN Aliya GER FC Tauberbischofsheim 6 V V4 2 V V 4 21 16 0.800 5 2.

Runde 2 12:00 | Bahn 2

TENBERGEN Paul, GER NR OFC Bonn , SCHARF Willi, GER NR FC Tauberbischofsheim

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
JANSEN Greta GER FC Moers 1 1 4 0 2 0 0 7 25 0.000 -18 6.
BEHR Leandra GER FC Tauberbischofsheim 2 V V V V 2 4 22 14 0.800 8 2.
KOTHIERINGER Anna Sophie GER KTF Luitpold München 3 V 4 0 3 2 1 14 24 0.200 -10 5.
MORANDI Carlotta Sophie GER SC Berlin 4 V 2 V V 3 3 20 11 0.600 9 3.
HOHENADEL Celia GER TSG Weinheim 5 V 2 V 1 0 2 13 20 0.400 -7 4.
GOLUBYTSKYI Carolin GER Future Fencing Werbach 6 V V V V V 5 25 7 1.000 18 1.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER GOLUBYTSKYI Carolin Future Fencing Werbach 5 5 25 7 1.000 18 Q

2 GER EBERT Leonie Future Fencing Werbach 5 5 25 8 1.000 17 Q

3 GER BEHR Leandra FC Tauberbischofsheim 4 5 22 14 0.800 8 Q

4 GER DHUIQUE-HEIN Aliya FC Tauberbischofsheim 4 5 21 16 0.800 5 Q

5 GER MORANDI Carlotta Sophie SC Berlin 3 5 20 11 0.600 9 Q

6 GER HÖFLER Marie TSG Weinheim 3 5 18 19 0.600 -1 Q

7 GER POSGAY Zsofia PSV Stuttgart 2 5 18 19 0.400 -1 Q

8 GER HOHENADEL Celia TSG Weinheim 2 5 13 20 0.400 -7 Q

9 GER KIRSCHEN Kim SC Berlin 1 5 16 22 0.200 -6 Q

10 GER KOTHIERINGER Anna Sophie KTF Luitpold München 1 5 14 24 0.200 -10 Q

11 GER HOLLAND-CUNZ Luca TSG Weinheim 0 5 10 24 0.000 -14 Q

12 GER JANSEN Greta FC Moers 0 5 7 25 0.000 -18 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER GOLUBYTSKYI Carolin BN Future Fencing Werbach 5 5 25 7 1.000 18

2 GER EBERT Leonie BN Future Fencing Werbach 5 5 25 8 1.000 17

3 GER BEHR Leandra BN FC Tauberbischofsheim 4 5 22 14 0.800 8

4 GER DHUIQUE-HEIN Aliya BN FC Tauberbischofsheim 4 5 21 16 0.800 5

5 GER MORANDI Carlotta Sophie BE SC Berlin 3 5 20 11 0.600 9

6 GER HÖFLER Marie BN TSG Weinheim 3 5 18 19 0.600 -1

7 GER POSGAY Zsofia WÜ PSV Stuttgart 2 5 18 19 0.400 -1

8 GER HOHENADEL Celia BN TSG Weinheim 2 5 13 20 0.400 -7

9 GER KIRSCHEN Kim BE SC Berlin 1 5 16 22 0.200 -6

10 GER KOTHIERINGER Anna Sophie BY KTF Luitpold München 1 5 14 24 0.200 -10

11 GER HOLLAND-CUNZ Luca BN TSG Weinheim 0 5 10 24 0.000 -14

12 GER JANSEN Greta NR FC Moers 0 5 7 25 0.000 -18
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C | 16er Tableau      
 

1
GOLUBYTSKYI Carolin
BN Future Fencing Werbach

GER  

16 *** Freilos ***  

 

  Bahn 1 So. 13:45

9
KIRSCHEN Kim
BE SC Berlin

GER   14

8
HOHENADEL Celia
BN TSG Weinheim

GER   V

  R: UFTRING Niklas (GER) / V: GSCHING Alexander (GER)

  Bahn 2 So. 13:45

5
MORANDI Carlotta Sophie
BE SC Berlin

GER   V

12
JANSEN Greta
NR FC Moers

GER   6

  R: TENBERGEN Paul (GER) / V: SCHARF Willi (GER)

 

13 *** Freilos ***  

4
DHUIQUE-HEIN Aliya
BN FC Tauberbischofsheim

GER  

 

 

3
BEHR Leandra
BN FC Tauberbischofsheim

GER  

14 *** Freilos ***  

 

  Bahn 3 So. 13:45

11
HOLLAND-CUNZ Luca
BN TSG Weinheim

GER   13

6
HÖFLER Marie
BN TSG Weinheim

GER   V

  R: HEIRICH Marc (GER) / V: EIFLER Ulrich (GER)

  Bahn 4 So. 13:45

7
POSGAY Zsofia
WÜ PSV Stuttgart

GER   V

10
KOTHIERINGER Anna Sophie
BY KTF Luitpold München

GER   2

  R: DENZER Benjamin (GER) / V: LAMMER Dieter (GER)

 

15 *** Freilos ***  

2
EBERT Leonie
BN Future Fencing Werbach

GER  
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H | Tableau 5-8 E | 8er Tableau I | Halbfinale Q | Finale

Bahn 1 So. 14:55

HOHENADEL Celia (8)
BN TSG Weinheim

GER   V

MORANDI Carlotta Sophie (5)
BE SC Berlin

GER   8

R: HEIRICH Marc (GER) / V: LAMMER Dieter (GER)

Bahn 2 So. 14:55

HÖFLER Marie (6)
BN TSG Weinheim

GER   V

POSGAY Zsofia (7)
WÜ PSV Stuttgart

GER   9

R: UFTRING Niklas (GER) / V: EIFLER Ulrich (GER)

  Bahn 1 So. 14:20

1
GOLUBYTSKYI Carolin
BN Future Fencing Werbach

GER   V

8
HOHENADEL Celia
BN TSG Weinheim

GER   4

  R: UFTRING Niklas (GER) / V: DENZER Benjamin (GER)

  Bahn 2 So. 14:20

5
MORANDI Carlotta Sophie
BE SC Berlin

GER   9

4
DHUIQUE-HEIN Aliya
BN FC Tauberbischofsheim

GER   V

  R: GSCHING Alexander (GER) / V: LAMMER Dieter (GER)

  Bahn 3 So. 14:20

3
BEHR Leandra
BN FC Tauberbischofsheim

GER   V 14

6
HÖFLER Marie
BN TSG Weinheim

GER   13

  R: TENBERGEN Paul (GER) / V: EIFLER Ulrich (GER)

  Bahn 4 So. 14:20

7
POSGAY Zsofia
WÜ PSV Stuttgart

GER   6

2
EBERT Leonie
BN Future Fencing Werbach

GER   V

  R: SCHARF Willi (GER) / V: HEIRICH Marc (GER)

Bahn 5 So. 15:10

GOLUBYTSKYI Carolin
BN Future Fencing Werbach

GER   V

DHUIQUE-HEIN Aliya
BN FC Tauberbischofsheim

GER   6

R: GSCHING Alexander (GER) / V: TENBERGEN Paul (GER)

Bahn 5 So. 15:35

BEHR Leandra
BN FC Tauberbischofsheim

GER   12

EBERT Leonie
BN Future Fencing Werbach

GER   V

R: TENBERGEN Paul (GER) / V: GSCHING Alexander (GER)

Bahn 5 So. 16:35

GOLUBYTSKYI Carolin
BN Future Fencing Werbach

GER   12

EBERT Leonie
BN Future Fencing Werbach

GER   V

R: SCHARF Willi (GER) / V: GSCHING Alexander (GER)

O | Platz 5/6 N | Platz 7/8   P | Platz 3/4
  Bahn 4 So. 15:30

1
HOHENADEL Celia (8)
BN TSG Weinheim

GER   V

2
HÖFLER Marie (6)
BN TSG Weinheim

GER   10

  R: UFTRING Niklas (GER) / V: LAMMER Dieter (GER)

  Bahn 3 So. 15:30

1
MORANDI Carlotta Sophie (5)
BE SC Berlin

GER   12

2
POSGAY Zsofia (7)
WÜ PSV Stuttgart

GER   V

  R: HEIRICH Marc (GER) / V: EIFLER Ulrich (GER)

  Bahn 5 So. 16:10

1
DHUIQUE-HEIN Aliya (4)
BN FC Tauberbischofsheim

GER   V

2
BEHR Leandra (3)
BN FC Tauberbischofsheim

GER   11

  R: TENBERGEN Paul (GER) / V: UFTRING Niklas (GER)
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G | Tableau 13-16 D | Tableau 9-16 F | Tableau 9-12 J | Platz 9/10

Bahn 6 So. 14:55

*** Freilos ***  

*** Freilos *** (1)  

Bahn 7 So. 14:55

*** Freilos ***  

*** Freilos *** (3)  

  Bahn 6 So. 14:20

1 *** Freilos ***  

8
KIRSCHEN Kim (9)
BE SC Berlin

GER  

 

  Bahn 7 So. 14:20

5
JANSEN Greta (12)
NR FC Moers

GER  

4 *** Freilos ***  

 

  Bahn 8 So. 14:20

3 *** Freilos ***  

6
HOLLAND-CUNZ Luca (11)
BN TSG Weinheim

GER  

 

  Bahn 9 So. 14:20

7
KOTHIERINGER Anna Sophie (10)
BY KTF Luitpold München

GER  

2 *** Freilos ***  

 

Bahn 3 So. 14:55

KIRSCHEN Kim (9)
BE SC Berlin

GER   14

JANSEN Greta (12)
NR FC Moers

GER   V

R: DENZER Benjamin (GER)

Bahn 4 So. 14:55

HOLLAND-CUNZ Luca (11)
BN TSG Weinheim

GER   13

KOTHIERINGER Anna Sophie (10)
BY KTF Luitpold München

GER   V

R: SCHARF Willi (GER)

Bahn 2 So. 15:30

JANSEN Greta (12)
NR FC Moers

GER   12

KOTHIERINGER Anna Sophie (10)
BY KTF Luitpold München

GER   V

R: SCHARF Willi (GER)

L | Platz 13/14 M | Platz 15/16   K | Platz 11/12
  Bahn

1 *** Freilos ***  

2 *** Freilos *** (1)  

 

  Bahn

1 *** Freilos ***  

2 *** Freilos *** (1)  

 

  Bahn 1 So. 15:30

1
KIRSCHEN Kim (9)
BE SC Berlin

GER   V

2
HOLLAND-CUNZ Luca (11)
BN TSG Weinheim

GER   8

  R: DENZER Benjamin (GER)
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER EBERT Leonie BN Future Fencing Werbach 1999

2 GER GOLUBYTSKYI Carolin BN Future Fencing Werbach 1985

3 GER DHUIQUE-HEIN Aliya BN FC Tauberbischofsheim 2001

4 GER BEHR Leandra BN FC Tauberbischofsheim 1996

5 GER HOHENADEL Celia BN TSG Weinheim 2003

6 GER HÖFLER Marie BN TSG Weinheim 2004

7 GER POSGAY Zsofia WÜ PSV Stuttgart 1998

8 GER MORANDI Carlotta Sophie BE SC Berlin 2001

9 GER KOTHIERINGER Anna Sophie BY KTF Luitpold München 2003

10 GER JANSEN Greta NR FC Moers 2001

11 GER KIRSCHEN Kim BE SC Berlin 1996

12 GER HOLLAND-CUNZ Luca BN TSG Weinheim 2004
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Kampfrichtereinsätze

Nation DE FL SÄ Name Pools C E D I H F G P O N J K L M Q Ref Vid Ass

GER B B B DENZER
Benjamin

1 1 0/1 1 1 4 1 0

CN CN EIFLER
Ulrich

0/1 0/1 0/1 0/1 0 4 0

B HEIRICH
Marc

0/1 1 0/1 1 1 3 2 0

LAMMER
Dieter

0/1 0/1 0/1 0/1 0 4 0

RESSEL
Sven

0 0 0

CN B SCHARF Willi 1 0/1 1 1 1 1 5 1 1

CN B UFTRING
Niklas

1 1 1 1 0/1 1 5 1 1

CN CN RAUSCH
Björn

0 0 0

CN B CN TENBERGEN
Paul

1 1 1 1/1 1 5 1 1

B GSCHING
Alexander

0/1 0/1 1 1/1 0/1 2 4 1

10 Kampfrichter
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Medaillengewinner

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER EBERT Leonie BN Future Fencing Werbach 1999

Silber GER GOLUBYTSKYI Carolin BN Future Fencing Werbach 1985

Bronze GER DHUIQUE-HEIN Aliya BN FC Tauberbischofsheim 2001


